Osnovna $kola “Matija Gubec” Ceminac

1. razred — udzbenici 2024./2025.

Reg. broj

6102

6103

5984

6028

6029

6079

6537

6144

Sifra komplei Naziv udzber Autori

3926

3824

3868

3904

4325

3960

OTKRIVAMO
MATEMATIKU 1,
PRVI DIO : radni
udzbenik iz
matematike za
prvi razred

osnovne Skole
OTKRIVAMO

MATEMATIKU 1,
DRUGI DIO :
radni udzbenik iz
matematike za
prvi razred

osnovne $kole
NEW BUILDING

BLOCKS 1:
udzbenik
engleskog jezika
za prvi razred
osnovne Skole,
prva godina

ucenia

CITAM | PISEM
1, HRVATSKA
POCETNICA :
radni udzbenik
za prvi razred

osnovne Skole
CITAM | PISEM

1, HRVATSKA
CITANCICA :
radna Citanka za
prvi razred
osnovne Skole

U BOZJOJ
LJUBAVI

MOJA DOMENA
1 : udzbenik iz
informatike za
prvi razred

osnovne Skole
PRIRODA,

DRUSTVO | JA 1
: radni udzbenik
iz prirode i
drustva za prvi
razred osnovne
Skole

Dubraka
Glasnovi¢
Gracin, Gabriela
Zokalj, Tanja
Soucie

Dubraka
Glasnovi¢
Gracin, Gabriela
Zokalj, Tanja
Soucie

Kristina Cajo
Andel, Daska
Domljan, Ankica
Knezovi¢, Danka
Singer

Dunja Pavlicevic-
Frani¢, Vladimira
Velicki, Katarina
Aladrovi¢
Slovacek, Viatka
Domislianovi¢
Dunja Pavlicevic-
Frani¢, Vladimira
Velicki, Katarina
Aladrovi¢
Slovacek, Viatka
Domislianovic¢
Josip Simunovic,
Tihana Petkovi¢,
Suzana Lipovac

BlaZenka Rihter,
Karmen Toi¢
Dlaci¢

Mila Buli¢,
Gordana Kralj,
Lidija Krizanic,
Karmen Hlad,
Andreja Kovag,
Andreja Kosorci¢

Vrsta izdanja Razred

radni udzbenik 1.
radni udzbenik 1.
radni udzbenik 1.
radni udzbenik 1.
radni udzbenik 1.
udzbenik 1.
udzbenik 1.
radni udzbenik 1.

Nakladnik

ALFA

ALFA

PROFIL KLETT

ALFA

ALFA

GK

Alfa

ALFA

Cijena

59,00

59,00

59,91

74,00

74,00

59,90

61,70

59,00



